
Veřejná zakázka 

„Výpůjčka 10 ks dialyzačních monitorů a dodávky spotřebního zdravotnického materiálu pro 

provádění hemodialýzy“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)  

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

 

„Výpůjčka 10 ks dialyzačních monitorů a dodávky 

spotřebního zdravotnického materiálu pro 

provádění hemodialýzy“ 

 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   

IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

  

Kontaktní osoba zadavatele:   

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková 

organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě níže uvedeného dotazu dodavatele následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci:  

„v souvislosti s přípravou nabídky si dovolujeme dodavatele požádat o kontrolu předpokládaného množství 

spotřeby zdravotnického materiálu pro část č. 4 veřejné zakázky. Při stanovení nabídkové ceny jsme bohužel 

identifikovali rozpor mezi předpokládaným množství uvedeným v tabulce s názvem „ Předpokládaná spotřeba 

zdravotnického materiálu podle jednotlivých částí a dílčích položek“ a v množství uvedeném v Technických 

podmínkách pro část č. 4. Prosíme tedy o sdělení přesného předpokládaného množství spotřebního materiálu 

pro část č. 4, které má být použito pro výpočet nabídkové ceny.“ 

 

Odpověď zadavatele : 

Pro výpočet nabídkové ceny má být použito předpokládané množství uvedené v tabulce s názvem 

„Předpokládaná spotřeba zdravotnického materiálu podle jednotlivých částí a dílčích položek“ (množství 

uvedené v Technických podmínkách pro část 4 není správné, tento údaj je v textu uveden nedopatřením).  

 

V Havířově, dne 13.1.2020 

                             Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

   příspěvková organizace 

                                                                                    Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

                          i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 
 

http://www.nsphav.cz/


 


		2020-01-13T13:50:35+0100




